

Dodatek č_1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: 841/TB/DC/2025/020/DCNP

Obnova povrchu ulice Slavašova

uzavřená dle ustanovení občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

1. OBJEDNATEL: **Obec Tetín**

se sídlem: Na Knížecí 2, 266 01 Tetín

zastoupená: Ing. Martinem Hrdličkou, starostou obce

IČ: 00233889

DIČ: CZ00233889

Bankovní spojení: Komerční banka a. s.

Číslo účtu: 5522131/0100

tel.: + 420 311 622 316, e-mail: ou@tetin.cz

dále jako „**Objednatel**“

2. ZHOTOVITEL: **STRABAG a.s.**

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

zastoupený: Ing. Martina Olexová, ekonomická vedoucí oblasti

zmocněnec dle plné moci ze dne 8.1.2025

David Müller, vedoucí obchodně technického úseku oblasti

zmocněnec dle plné moci ze dne 8.1.2025

IČ: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú. 112071233/0300

tel.: 606 764 399, e-mail: david.muller@strabag.com

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B7634

dále jen „**Zhotovitel**“

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k základní smlouvě o dílo.

Smlouva o dílo se mění takto:

Část II - Předmět smlouvy

Původní znění Části II odstavce 2.1 se doplňuje o:

Předmět smlouvy se doplňuje o provedení odsouhlasených víceprací a méněprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní znění článku se nemění.

Část XIII - Cena za provedení Díla

Původní znění Části XIII odstavce 13.1 se nahrazuje tímto zněním:

Dohodnutá cena díla, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla se snižuje o 701 918,10 Kč bez DPH a nyní činí 2 421 720,22 Kč (slovy: dvě miliony čtyřistadvacetjednatisíc sedmsetdvacet korun českých a dvacet dva haléřů českých) bez daně z přidané hodnoty.

SoD (Kč bez DPH)	3 123 638,32
------------------	--------------

<u>Dodatek č. 1 (Kč bez DPH)</u>	<u>-701 918,10</u>
----------------------------------	--------------------

Celkem (SoD + Dodatek č. 1)	2 421 720,22
------------------------------------	---------------------

Ostatní znění článku se nemění.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Přezkoumal:

Na Tetíně dne elektronického podpisu

V Berouně dne elektronického podpisu

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Obec Tetín

STRABAG a.s.

.....

.....

Ing. Martin Hrdlička

Ing. Martina Olexová

Starosta obce

v zastoupení dle plné moci ze dne 8.1.2025

.....

David Müller

v zastoupení dle plné moci ze dne 8.1.2025

Příloha č_1 k Dodatku č_1

ROZPOČET

Stavba: Obnova povrchu ulice Slavašova
Objekt: 1. Dodatek - doměrky
Část:
JKSO:
Objednatel: Obnova povrchu ulice Slavašova
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 03.09.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
01_01.a								-678 041,61
Všeobecné konstrukce a práce								-103 587,32
1			014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	-345,867	211,46	-73 137,04
2			02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	kpl	-2,000	5 709,43	-11 418,86
3			02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	kpl	-1,000	19 031,42	-19 031,42
Zemní práce								-303 220,77
4			123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	-192,115	445,34	-85 556,49
5			17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	m3	-215,350	19,03	-4 098,11
6			17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	-192,115	1 108,11	-212 884,55
7			18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	m2	-16,797	40,58	-681,62
Vodorovné konstrukce								-1 636,23
8			451313	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	m3	-0,320	5 113,22	-1 636,23
Komunikace								-29 742,55
9			561431	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM	m2	-16,000	343,61	-5 497,76
10			56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	m2	-18,337	283,45	-5 197,62
11			572141	INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 2,0KG/M2	m2	-509,000	15,83	-8 057,47
12			572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	-14,600	11,54	-168,48
13			574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	m2	-14,600	315,14	-4 601,04
14			574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	m2	-14,600	426,04	-6 220,18
Přidružená stavební výroba								-84 601,57
15			702212	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM	m	-451,040	187,57	-84 601,57
Potrubí								-91 924,89
16			87433.R	PŘÍPOJKA Z POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	m	-6,000	2 994,92	-17 969,52
17			87633	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	m	-68,800	163,40	-11 241,92
18			87634	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM	m	-12,000	1 238,82	-14 865,84
19			87733	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM	m	-110,000	449,78	-49 475,80
20			897542	VPUŠŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM	kus	-2,000	6 973,37	-13 946,74
21			89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	kus	7,000	2 224,99	15 574,93
Ostatní konstrukce a práce								-63 328,28
22			914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	-2,000	5 709,43	-11 418,86
23			914132	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	kus	-1,000	1 903,14	-1 903,14
24			914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	-2,000	5 709,43	-11 418,86
25			917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	m	-11,600	932,08	-10 812,13
26			917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	38,000	987,23	37 514,74
27			917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	-10,000	1 391,70	-13 917,00
28			917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	1,300	949,37	1 234,18
29			93542	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	m	-10,200	5 157,57	-52 607,21
01_01.b.1								-22 800,51
Komunikace								-22 800,51
30			56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	m2	-14,500	336,20	-4 874,90
31			582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	-4,000	854,33	-3 417,32
32			582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	-14,800	980,29	-14 508,29
01_01.b.2								-1 075,98
Komunikace								-1 075,98
33			572141	INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 2,0KG/M2	m2	-1,400	15,83	-22,16
34			572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	-1,400	11,54	-16,16
35			574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	m2	-1,400	315,14	-441,20
36			574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	m2	-1,400	426,04	-596,46
Celkem								-701 918,10